Управление образования администрации

Озинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 27.02.2023 г.                                                                                                   № 42
О проведении муниципального
конкурса «Лучшая весенняя фотозона»,

 оформленная к празднованию

 международного Женского дня.
          В соответствии с планом мероприятий управления образования администрации Озинского муниципального района Саратовской области на 2023 год, и в целях формирования творческой активности у подрастающего поколения, создания праздничной атмосферы, вовлечения детей в творческий процесс, определение лучших дизайнерских решений в творческих работах и в связи с празднованием международного Женского дня.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный  конкурс  «Лучшая весенняя фотозона» с 27 февраля по 7 марта 2023 г.

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении конкурса «Лучшая  весенняя фотозона » (приложение №1).

2.2. Состав жюри по организации и проведению конкурса (приложение №2).

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1. обеспечить участие в конкурсе «Лучшая весенняя фотозона».

Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МКУ «ИМЦ» Галиеву А.С. и методиста МКУ «ИМЦ» Новикову Т.А.
Начальник
управления  образования                                                                  Е.М. Попкова